E-mail drejtoriats2@gmail.com

Faqja në Internet

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje lëndë djegëse solar për kaldajat”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-16906-04-05-2019

5. Fondi limit 3.500.000,00 (tre milion e pesëqind mijë) pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Kohëzgjatja, nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2019

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 18/04/2019 Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: